Os documentos do concurso, em língua Portuguesa, estarão disponíveis nos endereços 

indicados via email: yara.fernandes@mioth.gov.cv e paulo.a.lima@ingt.gov.cv, a partir do dia 

05 de setembro de 2019, entre as 08h30 e as 16h00, mediante o pagamento do montante de 

58.000,00 CVE (cinquenta e oito mil escudos) s/iva, por meio de depósito na conta corrente 

a indicar pelos serviços de contabilidade. Para submissão das propostas cada concorrente terá 

de adquirir o dossier sob pena de não admissão. 

8. Requisitos de admissão 

Podem ser admitidas as empresas nacionais que não se encontrem em nenhuma das situações